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COMPARING
V6 SERIES
ROV

Specyfikacja
ogodlna

Manewrowos¢é

Kamera /
Oswietlenie

Interfejs

Moc zasilania

Szpula z kablem

Pakiet wysytkowy

Inteligentne
funkcje

Narzedzia
kontrolne

Narzedzia
pomiarowe

Narzedzia
nawigacyjne

Narzedzia
manipulatora

Narzedzia jakosci
wody

oad HSI313

www.sorba.pl
Wymiary (mm)

FIFISH V6

KONSUMENT

FIFISH V6S

PROFESSIONAL

FIFISH V6 EXPERT

ENTERPRISE

FIFISH PRO V6 PLUS

383x331x143

383x331x143

383x331x143

383 x 331 x 158

Kolor

Zo6tto-Zielony

Zo6tto-Zielony

Tech Szary

Czarny

Waga (kg)

3.9

4.1

4.6

5

Zanurzenie Gtgboko$¢ (w metrach)

100

100

100

150

Predkos¢ (m/s)

1.5

1.5

15

1.5

Sterowanie glowg - gogle VR

Dookdlna 360°

Q Silnik

Q Steady 2.0

Smigto

Ostony $migiet

Kamera

4k

4k

Pole widzenia

166°

166°

166°

166°

LED (lumendéw)

4000

4000

6000

6000

Gniazdo kart SD

Nie ma

Nie ma

Pojemnosé karty SD

64GB

64 GB

128 GB

128 GB

Q-Interfejs dla osprzetu

Nie ma

Nie ma

*1

"1

Pojemnos$é akumulatora (Wh)

97

156

156

156

System zasilania ladowego

Nie ma

© (opcja,z kablem 200
M)

@ (opcja,z kablem 200
M)

@ (opcja,z kablem 200 M)

m-Szpula-100M

Nie ma

m-Szpula-200M

(€]

€]

®

m-Szpula-300M

€]

©

]

©

E-Szpula 100/200/300M

©

©

]

©

e-Szpula-300 with OPSS

Nie ma

©

]

©

Opakowanie wysytkowe

kolorowe pudetko

kolorowe pudetko

Pojemnik EPP

Obudowa fabryczna

Obudowa fabryczna

©

©

]

Skaler AR

Siatka AR

Inteligentne Unikanie

Blokada odlegtosci

Blokada wysokosci

@|le|e|oe|e

Skanowanie konturowe

(]

Funkcja skanowania wzorcow

Q-Camera

©|e

Sonar obrazu 2D

HDMI Box 2.0

System zdalnego sterowania

Uchwyt Kamery Sportowej

Uchwyty Oswietlenia Zewnetrznego

Ostona Przeciwstoneczna Kontrolera

(]

Przejscidwka Lightning na Ethernet

(]

Linijka Kompasu

[©]

Skaler Laserowy

Linijka Laserowa AR

| |0 e

Miernik odlegtosci

Wysoko$ciomierz

[©]

Ultradzwigkowy miernik grubosci
metalu

U-QPS (firmy QYSEA)

Podwodny GPS

USBL (pozycjonowanie akustyczne))

Modut blokady stacji

Modut ramienia robota

Hak Pobierania

Usuwacz Mort

Podwodna Spycharka

Sie¢ Rybacka

Prébnik wody

Prébnik btota

Czujnik Tlenu Rozpuszczonego

Czujnik Zasolenia

Czujnik Metnosci

Czujnik pH

Objasnienie

e : Standardowe

@ : Opcjonalne




